PREFEITURA DE ALEGRETE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTMCAO
SECAO DE LEGISLACAO

EDITAL N° 007/2025

DIVULGA RELACAO DAS CAMPAS
VENCIDAS NO CEMITERIO MUNICIPAL

DE ALEGRETE.

O Prefeito Municipal, através da Secretaria de Administragdo, torna publico pelo presente Edital,

que ficam NOTIFICADOS os familiares e interessados, nas campas arrendadas do Cemitério

Publico Municipal, ja vencidas, para retirada ou renovacao dos arrendamentos.

I — Decorrido o prazo de 30 (trinta) dias, conforme o estipulado no §3° do art. 58, da Lei n°® 2.711,

de 23 de agosto de 1996, a contar da publicacdo deste Edital, sem a devida manifestacdo de

possiveis interessados, os restos mortais nelas existentes serdo encaminhados ao ossuario geral;

IT — Os interessados deverao dirigir-se a Secretaria de Infraestrutura do Municipio ou ao Cemitério

Municipal para os procedimentos necessarios, conforme relagdao que segue:

Nome

Sergio Botelho de Oliveira
Maurilia da Silva Macedo
Eloisa Tavares Quevedo
Maria Helena Dias Maideira
Abecese dos Santos Toledo
Teresinha Inacio de Freitas
Olimpio de Lima Pereira
Alacide Prates Garcia

Nilda de Oliveira Ramos
Luiz Carlos Santos Lopes
Almirante Neves de Carvalho
Dirceu dos Santos Lopes
Neli Nunes de Nunes

Walter Silva Silveira

Urbano Pedroso Dutra
Marcos Suares Pedroso

Zora da Silva Paz

Nilo Vanderlei dos Santos
Pedrolino de Souza Vargas
Antonio José da Rosa

Felipe Pinheiro de Souza
Silvino Noranha

Neide Veiga Bandeira

Maria Julieta de Lima Martins
Getulio de Souza Nunes
Carmem Mariza Pereira Prates
Oriovaldo Nunes Poncio

“DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS.”

Data de
Falecimento
02/01/2020
02/01/2020
03/01/2020
04/01/2020
04/01/2020
08/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
13/01/2020
13/01/2020
16/01/2020
16/01/2020
17/01/2020
19/01/2020
20/01/2020
20/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
25/01/2020
25/01/2020
26/01/2020
26/01/2020
26/01/2020
26/01/2020
27/01/2020
27/01/2020
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Campa

855
931
577
791
799
313
121
34
35
74
318
42
57
49
20
81
368
252
902
02
220
192
879
160
403
393
623

Quadra

421
421
4?2
42
4a
3a
QA
QC
QC
3a
321
321
QB
QE
QC
3a
42
321
4a
QC
QD
QD
42
QB
421
421
4?2
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Neni Romeiro Monteiro 28/01/2020 903 42
Oraides Alves 28/01/2020 633 42
Quiliani Souza Preto 30/01/2020 673 4%
Eloa dos Santos 31/01/2020 544 4?

IIT — Este Edital entra em vigor na data de sua Publicacao.
Centro Administrativo Municipal, Alegrete, 03 de Fevereiro de 2025.

Jesse Trindade dos Santos
Prefeito de Alegrete

Registre-se e Publique-se
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